2019 年 9 月 11 日

各 位

株 式 会 社 丸 山 製 作 所

常務取締役管理本部長 内 山 剛 治

台風 15 号による影響について

 この度の台風 15 号の暴風雨により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

この台風による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害

  人的被害はございません。

２．東金地区の生産拠点の被害状況

  東金地区にある当社および当社関連子会社の生産拠点では、断水、ならびに停電の影響

により 9 日（月）より稼働率を落とし生産活動を行っておりましたが、本日朝には断水な

らびに停電が解消されましたので、13 日（金）より本格稼働いたします。

  なお、建屋につきましては軽微な損傷がございますが、生産活動に影響するものではご

ざいません。

３．業績への影響

  今回の台風による業績への影響につきましては現在調査中ですが、業績に大きな影響

を及ぼすものではございません。

以上